



PACHET UZ GOSODARESC

I.D.: 94036639

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	44812400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	677,47 RON - 677,47 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: 1 CARLIGE GALERII TRANSP. 10BUC SB006359 Buc 5.00 5.46 27.30 2 CONSOLE GALERII PLASTIC MARO 2BUC. 2222 Buc 3.00 6.72 20.16 3 GALERIE METAL FILIGRANO ALB 160 3304 Buc 2.00 33.19 66.38 4 SAVANA LAC STEJAR TEFLON 750ML Buc 1.00 56.72 56.72 5 TOPAZ EMAIL ROZ SERBET 0.75L S 5046 Buc 3.00 31.51 94.53 6 DECO-STUKKO ADEZIV POLISTIREN 470G 400070 Buc 3.00 13.03 39.09 7 ROLA FLOCK 110/35/6MM ACRIL S-38925 Buc 2.00 5.22 10.44 8 ROLA FLOCK 50/35/6MM ACRIL 2B S-38921 Buc 2.00 7.56 15.12 9 PENSULA 1.5 NITRO S-39022 Buc 1.00 5.29 5.29 10 ANKER BANDA MASCARE 50MMX45M Buc 1.00 12.61 12.61 11 ORNAMENT MOBILA PIN 16X29X2400 1404365P Buc 7.00 17.23 120.61 12 COVORAS BELLINI ANTHRACITE 45X75 3221441007 Buc 1.00 47.06 47.06 13 COVORAS DE PROTECTIE 0.5MM 90X130CM 20228 Buc 1.00 36.89 36.89 14 PUR SOL VASE 750ML APPLE Buc 2.00 11.34 22.68 15 TUB LED A7-90/80W 1.20M LIGHTMAN Buc 2.00 49.58 99.16
